АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.04.2020 г.                                                                    № 114
п. Непотягово
О внесении изменений в постановление администрации Спасского сельского поселения от 16.11.2018 № 343 «О перечне должностей муниципальной службы,  при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Вологодской области от 09.10.2007 № 1663-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области», администрация Спасского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается) пунктом 3 следующего содержания:
«3.Контрактный управляющий»
2.
Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                                   Р.И. Ваниев
Утвержден

Постановлением Администрации

Спасского сельского поселения

от 16.11.2018 № 343
Перечень должностей муниципальной службы,

при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Заместитель главы сельского поселения
2. Руководитель структурного подразделения

3. Контрактный управляющий